[bookmark: _GoBack]Муниципальное   учреждение
дополнительного профессионального образования
«Центр сопровождения участников образовательного процесса»
п. Борисоглебский

                                                                         ПРИКАЗ

14.12.2017                                                                                                                          №  24а

Об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции

В целях  организации эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных интересов участников образовательного процесса от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, в соответствии  с «Положением о комиссии  по противодействию коррупции  МУ ДПО ЦСУОП»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по   противодействию  коррупции в МУ ДПО «ЦСУОП» в составе:
Председатель комиссии: директор МУ ДПО ЦСУОП Клюкина Е.Ю.
Секретарь  методист:  Синицына Анна Николаевна
Члены комиссии: Суханова Любовь Александровна, педагог-психолог
                    Кузьмина Наталья Юрьевна-учитель логопед.
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДПО ЦСУОП: _________               Клюкина Е.Ю.